
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________________ «Детский сад №33»_______________________

623780 Свердловская область, г. Артемовский, ул. Первомайская, 65А, т. 8(34363) 5-19-50,
ИНН 6602007090, КПП 667701001

ПРИКАЗ

от 26.12.2022г. № 35 / Д

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения 
Работников, об утверждении Плана мероприятий по противодействию

коррупции МБДОУ №33 на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 
февраля 2009 года № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской 
области», Планом мероприятий по противодействию коррупции в 
Артемовском городском округе на 2021-2023 годы, утвержденным 
Постановлением Администрации Артемовского городского округа от 
18.01.2021 № 17-ПА, в целях реализации комплекса мер, направленных на 
противодействие коррупции в Артемовском городском округе, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников 
МБДОУ №33 на 2023 год (Приложение).

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
МБДОУ №33 на 2023г.

3. Приказ разместить на официальном сайте МБДОУ №33 в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://33art.tvoysadik.ru

4. Довести настоящий приказ до сотрудников МБДОУ №33.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.С. Балашова

С приказом ознакомлен(а):

http://33art.tvoysadik.ru

